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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

NJESIA E PROKURIMIT
Nr Prot Datée . .2026

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Bashkia Shijak

Adresa Lagja “Erzen” Shijak
Tel/Faks -

E-mail bashkia.shijak@yahoo.com
Ueb-fage ééé.bashkiashijak.org

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar /Shérbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 82461-04-18-2026

4. Objekti i kontraté : Mbikqyrje e punimeve Sistemim dhe asfaltim i rrugeve ne lagjen e re
“Bodinok” dhe lagjen e re “Metallaj” , te Njésisé Administrative Maminas

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): shérbime pér mbikqgyrje té
ndértimeve

6. Fondi limit: 1.798.160,9 (nje milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e njeqind e
gjashtedhjete presje nente ) lekésh pa TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 muaj ose
Duke filluar nga nenshkrimi i kontrates deri ne perfundimin e plote te punimeve te zbatimit per
kete objekt

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.04.2026 Ora:10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O JoX O

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,&éebsite:ééé.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al


http://www.bashkiashijak.org/

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit

Konceptoi: Drejtore Juridike A.Mehmeti

PERSONI | AUTORIZUAR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM

TAULAND XHERAJ

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,&éebsite:ééé.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al



